
Andrej Osuch
Tel.: +420 608 618 282
E-mail: osuch@pnholding.cz

Číslo nabídky: 0048
black-reality.cz/reality/63495/

 

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o celkové výměře
83,5m2 v osobním vlastnictví bez balkonu na ul.
Poštovní
Poštovní, Studénka, Nový Jičín
3 800 000 Kč
Hledáte dokonalé místo k bydlení? Máme pro vás úžasný byt v domě, který prošel kompletní revitalizací! Můžete se těšit na
nová plastová okna, moderní vchodové dveře, nové zvonky a zateplené stropy ve sklepě. Byt samotný byl v roce 2019
kompletně zrekonstruován s důrazem na kvalitu a pohodlí. Rekonstrukce otevřela prostor propojením kuchyně s obývacím
pokojem, což vytvořilo světlý a prostorný obývací prostor, ideální pro rodinné večery nebo posezení s přáteli. V koupelně
najdete velkou vanu se sprchovou hlavicí a toaletu oddělenou elegantní zástěnou. Všechny materiály použité při
rekonstrukci jsou špičkové kvality, což dodává bytu moderní a luxusní atmosféru. Pro vaši bezpečnost je v obývacím pokoji
nainstalována kamera poblíž vstupních dveří, takže budete mít vždy přehled o tom, co se doma děje. A pokud máte rádi
teplou vodu, jistě oceníte velký bojler, který zajišťuje dostatek teplé vody pro celou rodinu, a to i při využívání nízkého tarifu.
Měsíční náklady na služby jsou 4645 Kč. Dům se nachází v perfektní lokalitě s veškerou občanskou vybaveností na dosah
ruky. Jen kousek od domu najdete MHD, obchody, restaurace, školu, školku, sportovní centrum, fotbalový a hokejový
stadion, posilovnu, bowling, krytý bazén a mini golf. Navíc, před třemi lety zde vzniklo přírodní koupaliště, které je skvělou
volbou i pro alergiky. Studénka je známá svou krásnou chráněnou krajinnou oblastí s přírodní rezervací Kotvice, ideální pro
dlouhé procházky s vašimi domácími mazlíčky nebo jen tak pro relaxaci v přírodě. Pokud Vás tento byt zaujal, neváhejte nás
kontaktovat. Rádi se domluvíme na prohlídce a a bytem Vás provedeme. A pokud budete potřebovat pomoci s financováním,
náš zkušený finanční poradce spolupracuje se všemi bankovními institucemi a rád vám pomůže najít to nejlepší řešení.

http://www.black-reality.cz/reality/63495/

